第 18回 姫路工業倶楽部和歌山支部 懇親会開催のご案内

拝啓 立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より姫路工業倶楽部和歌山支部の活動に御理解頂き、ありがとうございます。

昨年 9月に 4年ぶりの懇親会を開催しました。前回、御参加できなかった方も、年度

末または 4月に向けて、気分一新、語り合いましょう！

ご多用中のことと存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加ください。

敬具

   令和６年２月１４日

和歌山支部長 塩見泰一

記

日時 :  令和６年３月２９日（金）  19時 00分～21時 00分

場所 :   紀州和華牛研究所  ＪＲ 和歌山駅 東口 徒歩 4分
      和歌山県和歌山市太田 1-1-12 1F   TEL:  050-5493-6305

         https://r.gnavi.co.jp/p1saput50000/

会費 :    5000円

 なお，会場の都合もございますので，３月２５日（月）までに、

ご出欠のご通知を以下の連絡先までお願い申し上げます。

 連絡先： 本掲示を見て参加連絡したいと思われた方は、姫路工業倶楽部の

 本部事務局にメールや電話、FAXなどでお知らせください。

            TEL・FAX： 079-266-2274

            E メール： hi-club@eng.u-hyogo.ac.jp